关于广东教育学会学前教育专业委员会征集和评选
“幼儿园心理健康教育论文及案例评选活动”的通知

各地级以上市幼教专干、各常务理事、各学术委员、企业理事单位、常务理事单位、团体会员以及个人会员、其他幼儿园以及幼教工作者等：
为进一步落实《纲要》《指南》精神，推动幼儿园心理健康教育有效开展，加强交流和研训，全面提升教师心理健康教育能力，促进幼儿身心健康和谐发展，专委会决定开展幼儿园心理健康教育论文及案例评选活动。
现将有关事项通知如下：
一、论文及案例主题
围绕“幼儿园心理健康教育与幼儿发展”主题。
二、参评对象
常务理事、各学术委员、企业理事单位、常务理事单位、团体会员以及个人会员、其他幼儿园以及幼教工作者。
三、送评范围
[bookmark: _Hlk161216256]幼儿园心理健康教育论文；幼儿园心理健康教育个案；幼儿园心理健康教学活动方案。

四、评比要求
1.参评作品应紧密结合“幼儿园心理健康教育与幼儿发展 ”主题。
2.真实性，是反映幼儿园及教师教育实际。
3.科学性，所撰写的要符合幼儿的心理成长特点和规律，以经典的社会学、 教育学、心理学理论为基础，以孩子的心理特征为主线。
4.文字表述清楚、语言精炼、生动形象。采用word格式， A4幅面，摘要用楷体四号字，正文采用宋体四号字。
5.装订要求：附件一（需手写签名）+查重报告（需有真实作者姓名+题目）+正文并在一起左侧上、中、下装订（凡是不装订、用回刑针、夹子夹的一律按不符合要求，不评处理）。
6.参评作品必须由作者独立完成，不得冒名顶替，杜绝抄袭，作者对引用借鉴部分版权负责引用资料须注明出处和原作者。作者对引用借鉴部分版权负责。如有抄袭现象，经核实将取消获奖资格并通报处理。
7.作者必须为广东教育学会学前教育专业委员会会员单位的成员或本人是个人会员（必须是连续缴费单位或个人）。不接受非会员投稿，非会员的来稿及评审费一律不评不退，请自留底稿。
8.凡是不按通知规定格式的一律不评。
五、评比费用
个人会员可免费提交一篇（2024年新加入个人会员不能享受此优惠），单位会员可免费提交两篇（个人会员不占此篇数）超出免费篇数的，每篇按100元收取评审费，评审费请通过广东教育学会官网http://www.gdjyxh.org.cn/yuedu/3274.html进行在线缴费。(不接受对公转帐、邮政汇款或现金缴费)。评审费发票由百望发出的电子票据，请于十个工作日后自行上交费时填写的邮箱上查收。
六、要求及报送方式
1.纸质1份（附件一需手写签名+查重报告+正文，并分别在左侧上、中、下装订。）
2. 电子稿（附件二汇总表、电子版内容需跟纸质版文件一致），以作者姓名、单位及题目名称作为文件命名（例如：张三‘童童幼儿园’。
3.报送方式：6月30日前报送,逾期不再受理（以快递时间为准）。将纸质一份、附件一以及汇总表快递（不接受到付件）或送至：广州市越秀区广卫路14号广东教育学会学前教育专业委员会。收件人：广东教育学会学前专委会（勿写人名），并在信封正面左下角必须注明“2024年“幼儿园心理健康教育论文和案例评选资料”以快递件报送为准，并把电子稿发送至gdspemaiL@126.com（电子稿、附件一以及汇总表，缺一不可），凡是不按通知规定格式的不予以评审。
七、征文评选
对于各地征集的心理健康教育论文；幼儿园心理健康教育个案；幼儿园心理健康教学活动方案，广东教育学会学前教育专业委员会将组织专家进行评选。本次案例评选由广东教育学会学前教育专业委员会颁发获奖证书。评选结果将在广东教育学会学前教育专业委员会网站公布。
联系人:黎剑珍
手机：15360857884
地  址：广州市越秀区广卫路14号广东教育学会学前教育专业委员会
邮  编：510035
E-mail：gdspemaiL@126.com
QQ号码： 1530333205、1979157929、450522023（请各个有关人员收到本通知后自行加QQ号码，加QQ时请在附件里注明单位、姓名及职务）
学会网址（即评审交费网址）：
http://www.gdjyxh.org.cn/yuedu/3274.html
广东教育学会学前教育专业委员会
                        2024年3月13日

附件一：
广东教育学会学前教育专业委员会征集和评选
“幼儿园心理健康教育论文及案例评选活动”登记表
（以下内容必须全部填满，打印或用正楷填写，以免造成识别错误）
	作者姓名

	性别

	职务   职称

	出生年月

	题目

	类别

	工作单位

	单位电话

	家庭电话

	移动电话

	电子邮箱

	QQ号码

	通讯地址

	微信号码

	内容摘要（200字以内）

	论文及案例版权声明
	本论文及案例没有抄袭和版权争议
	作者签名：
（亲笔签名）

自查报告范本：（需有真实作者姓名、题目）

[image: 123.jpg]
image1.jpeg
Paper®™® iamiip sz gy
rTTTYST™T™SS
AR Y —— s
XukfEE: ¥ ¥ (=5 =
mEadiE. zozo—oa-zg E&Eﬁ?ﬁgﬁ*ﬁ%
BET 8 1

BE4 S YY202008251046047285

BEE. SEBTE PEEBE MLeYE MIRYE SLXE RRE
WAEFE MmEE MEETE PASLE MAE BiE

Bxrasitk: ® 1%

P i liba s LAY EBAABREREA %
ERBALTEHIL:

EEFW: 534 BE: 4,817 (FELEXR)
BERTEN: 1 (FASEXH) HIESESTH: 534

SEAMETE S 1 EHEATH: 0

BRBmAEEFH: 196 RURERNEEFH: 534